
41

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

BYDLENÍ A KANCELÁŘÚTERÝ 24.12.

 5.30 Tři chlapi na cestách
  Český fi lm (1973). 
 7.00 Poslední mohykán  
  Česká komedie (1947). 
 8.45 Šťastná hvězda 
  Devět měsíců před naším letopočtem  
  navštíví Marii anděl, prozradí jí, že si ji 
  bůh vybral, aby porodila Mesiáše. Té  
  noci začíná jasně zářit jedna z hvězd.  
  O šest měsíců později je mladý oslík
  unaven mletím pšenice a přeje si,  
  připojit se ke královské karavaně.  
  Podaří se mu uniknout z maštale, ale 
  zraní se a skončí v domě Josefa
  a Marie, kteří právě měli svatbu... 
  Americký animovaný fi lm (2017). 
 10.10 Jack Frost 
  Zimní pohádka o oživlém sněhulákovi,  
  který plní všechna přání. Ale co se  
  stane, když se náhle oteplí a přijde  
  obleva? Americký rodinný fi lm (1998).  
 11.55 Vánoční skřítek 
  Na Severním pólu žije skřítek Buddy,  
  který se od ostatních skřítků dosti  
  odlišuje. Je asi tak třikrát větší a silnější
   než ostatní. Jako malého ho totiž 
  omylem odvezli na Severní pól, kde ho 
  vychoval táta skřítek. Aby Buddy našel 
  místo, kam vlastně patří, vydá se hledat
   svého pravého otce do New Yorku...  
  Americko-německá komedie (2003).  
 13.40 Souboj Titánů 
  Křehká Andromeda má být obětována,  
  ale zamilovaný Perseus dokáže porazit 
  neporazitelné, dokonce Krakena 
  a Medúzu... Britský fantasy fi lm (1981).  
 15.50 Postrach Dennis 
  Dennis je takový roztomilý chlapeček,  
  ale jeho soused Walter Matthau má ze 
  života peklo! Americká komedie (1993).  
 17.40 Příběh rytíře  
  Změň svůj osud! Staň se rytířem! Tak
  jako chudý mladík Heath Ledger, který  
  to na kolbišti i mimo něj natřel všem 
  urozeným sokům... 
  Americký dobrodružný fi lm (2001).  
 20.00 Vánoční prázdniny 
  Clark a jeho rodina chtěli připravit  
  pro sebe a své příbuzné hezké Vánoce. 
  Všichni se usilovně snaží vytvořit tu 
  pravou sváteční atmosféru, jenže malér
  stíhá malér. Ale Clark se nikdy nevzdává!
   Americká komedie (1989). 
 21.50 Pařba ve Vegas 
  Dva dny před svou svatbou odjíždí  
  Doug a jeho tři kamarádi do Las Vegas 
  na nezapomenutelnou párty. Jenže když 
  se ráno probudí s třeštící hlavou 
  a kocovinou, zjistí, že si vlastně vůbec  
  nic nepamatují... 
  Americko-německý fi lm (2009). 
 23.40 Diktátor
  Jmenuje se Aladdin a od smrti Kim 
  Čong Ila je považován za posledního 
  mohykána mezi diktátory. Sacha Baron  
  Cohen má tentokrát obří plnovous 
  a nechává popravit každého, kdo se 
  mu jen trochu znelíbí...  
  Americká komedie (2012). 
 1.05 Tohle je ráj
  Mladý pár Paul Rudd a Jennifer Aniston
   žijí v neustálém stresu na Manhattanu. 
  Když muž přijde o práci, jedinou jejich 
  možností je odstěhovat se za příbuzným
   do Atlanty. Cestou ale dvojice náhodou  
  narazí na idylickou komunitu, která se 
  snaží žít po svém. Bude to pro ně 
  znamenat tolik potřebný nový start 
  nebo další potíže? 
  Americký fi lm (2012). 
 2.30 Polibek draka 
  Francouzsko-americký akční fi lm (2001)  
 4.00 O dvanácti měsíčkách
  Německá pohádka (2019). 


